ALPEGO

TECNOLOGIE IN CAMPO

b lwlays

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
CATALOGUE PIECES RECHANGE
ERSATZTEILKATALOG

SPARE PARTS CATALOGUE

TRINCIA TL30

AN

modello / modéle larghezza / largeur dalla matricola numero / aprés numéro de seriés
Modell / model breite / width  mm. Matrikelnummer / as from serial number
TRINCIA TL30 — 140 1400 13678
TRINCIA TL30 — 160 1600 12863
TRINCIA TL30 — 180 1800 12767
TRINCIA TL30 - 200 2000 12049

ALPEGO s.r.l.- Gambellara (Vicenza) - Tel. 0444-646100 - Fax 0444-646199



ATTACCO A TR
codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

® | kode / code | arbeitsbreite/width |seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild

TL30-140 1400 13678 Drawing

ey TL30-160 1600 12863 100460

ALPEGO |TL30-180 | 1800 12767 TAV N°1

TECNOLOGE INCampo | T -30-200 12000 12049. 26-06-06
1/2

TL32 140 - 160 - 180200

*
*

Macchina tipo
Gruppo - ATTACCO A TRE PUNTI

TAVOLA 1



codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
® | kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
TL30-140 1400 13678 Drawing
Tis0180 | 1800 12767 TAVNCY
QkLI;ENEI\g TL30-200 2000 12049 26-06-06
2/2
RIF. CODICE DESCRIZIONE NR/PZ
1 E03190 PERNO ROND.25x109 UT.FORO D.12 zinc 1
2 C05055 SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA 1
3 E09701 TELAIO TERZO PUNTO TL30/TL32 1
4 R60177 PERNO DI ATTACCO 3gPUNTO INF.TL30/32 2
5 C03011 RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC. 2
6 C02561 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M27X2 2
7 C05055 SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA 2
8 Compl. bielletta 1
9 C00119 VITE TE 88 PG FP M24X140 ZINC UNI 5737 1
10 C03010 RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC. 1
11 C02510 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M24 1
12 Perno snodo attacco 1
13 C03013 RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC. 1
14 C02562 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M30X2 1
15 C21956 BOCCOLA ALVEOLATA 40-40 KX 22 2
16 C41103 INGRASSATORE M8X1.25 DRITTO 1
17 D02640 GANCIO SOSTEGNO CARDANO 1
18 D02641 STAFFA SOSTEGNO CARDANO sp6mm 1
19 D02642 MOLLA Di.18 L.36 FILO D.3 1
20 C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. 1
21 C04623 SPINA SPIROL D.6X40 2
22 M02702 GANCIO SUPP. CARDANO COMPL. 1
23 C50664 COLLARE FERMATUBO POLIPROP. D14-1/4 2
24 330219P PORTACONDOTTE TL/TR sp3mm 1
25 C03003 RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. 2
26 C00124 VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739 2
27 C00130 VITE TE 88 PG FT M10X20 ZINC UNI 5739 2
28 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. 2




SPSTAMENTO LATERALE '
codice/code | larghezzallargeur | dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

@ | kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber Table/Bild
’ TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100461

ALPEGO |TL30-180 | 1800 12767 TAV N°2
TECNOLOGIE N Cawpo | TH30-200 12000 12049. 26-04-05
1/2
/
) ™ ©w

' TAV. N°2 Macchina tipo - TL30-140-160-180-200

Gruppo - SPOSTAMENTO LATERALE




SPOSTAMENTO LATERALE

codice/code | larghezzallargeur | dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
A kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber Table/_BiId
TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100461
ALPEGO 750700 |2000 12048, 26.04.05
1/2
RIF. | CODICE | DESCRIZIONE NR/PZ

1 Compl. attacco anteriore 1

2 R60136 | Perno per bracci parallelogramma 4

3 C03011 |Rosetta piana @ 27 UNI 6592 Z. 4

4 C02561 |Dado basso aut. M27x2 U.7474 4

5 Compl. braccio parallelogramma sinistro 1

6 C21955 |Boccola alveolata 35-40 Kx.22 8

7 Ingrassatore diritto a sfera M8 4

8 Compl. braccio parallelogramma destro 1

9 Piedino di sostegno 1

10 Spinotto motozappa @ 8x70 1

1" Martinetto 1

17 | R60137 |Perno martinetto 2

18 Copiglia @ 6x50 UNI 1336 Z. 2

19 Rondella di rame R.R. 3/8" 2

20 Riduzione da 3/8"M a 1/4"M 2

21 Condotta 2

22 Innesto rapido 1/2" DIN 12L 2

23 Tappo femmina da 1/2" 2

24 | oipy23| Spina elastica @ 6x40 UNI 6873 1

o5 Valvola di blocco completa di raccordo ad 1

occh. VBPDE 3/8L 2C

26 Vite cava da 3/8" 2

27 Rondella di rame R.R. 3/8" 4

28 Semicollare per C.F.2. 14/14 8

29 Vite interna T.E. V.A. M8 per C.F.2. 1

30 Piastrina (23x28x2,5) x C.F.2. 1

31 Piastrino (30x51x3) x C.F.2. 3

32 Vite T.E. 8G M8x35 UNI 5737 Z. 3

33 Spinotto di fermo 1

34 Spina con molla a scatto g 11x45 1

35 | CF3059 |Kit Guarnizioni cilindro




RIBALTAMENTO TELAIO
codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
® | kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
’ TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100462
ALPEGQ | TL30-180 1800 12767 TAV N°3
TECNOLOGIE IN cAmpo | 1£30-200 2000. 12049. 26-?/4;-05

TAV. N°3 Macchina tipo - TL30-140-160-180-200

Gruppo - RIBALTAMENTO TELAIO




RIBALTAMENTO TELAIO

codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
® | kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
’ TL30-140 1400 13678 Drawing
TLs0-60 | 1300 12767 TAV NS
T@kl_f:gqﬁ,g TL30-200 2000 12049. 26-04-05
2/3
RIF. | CODICE DESCRIZIONE NR/PZ
1| (W \been| Compl. attacco posteriore 1
2 C21980 |Boccola alveolata 70-80 Kx.22 1
3 R60231 |Boccola per perno snodo 1
4 C03702 |Rondella M.B. 12 per K.M.60 1
5 C03538 | Ghiera GUP. M60x2 1
6 Ingrassatore diritto M8 6
7 Biella sinistra 1
8 R60138 | Perno per biella sinistra 1
9 C21950 |Boccola alveolata 35-35 Kx.22 4
10 C03701 |Rondella M.B. 7 per K.M.35 1
11 C03601 | Ghiera K.M. M35x1,5 DIN 981 1
12 Biella destra posteriore 1
13 Biella destra anteriore 1
14 R60139 | Perno per bielle destre 1
15 Rondella M.B.7 per K.M.35 1
16 Ghiera K.M. M35x1,5 DIN 981 1
17 R60140 | Perno superiore bielle 1
18 C03701 |Rondella M.B.7 per K.M.35 1
19 C03601 | Ghiera K.M. M35x1,5 DIN 981 1
20 Martinetto 1
21 Perno per martinetto 1
22 Copiglia @ 6x60 UNI 1336 Z. 1
23 C21955 |Boccola alveolata 35-40 Kx.22 2
24
25
26 CF3059 | Kit guarnizioni cilindro
27
28
29 Rondella di rame da 3/8" 4
30 Riduzione da 3/8"M. a 1/4"M 1
31 Condotta (tubo flessibile) 1
32 Condotta (tubo flessibile) 1
33 Innesto rapido maschio 1/2" DIN 12L 2
34 Tappo femmina per innesto rapido da 1/2" 2
35 C40711 | valvola paracadute 3/8" tar. 0,8 1
c40712 | Colonnetta per valvola paracad. 3/8 m/f 1




RIBALTAMENTO TELAIO
codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

® | kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
l TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100462
ALPEGO TL30-180 1800 12767 TAV N°3
TECNOLOGIEIN CAwpo | 1-30-200 12000 12049. 26-04-05
........... 2/3
RIF. | CODICE | DESCRIZIONE NR/PZ

36 Vite cava da 3/8" 1

37 | C04908* | Chiavetta 8x7x25 UNI 6604 1

38 Guaina spirale 32+27 1

39 Guaina spirale 32+27 1

NB. C04908* La linguetta viene tagliata a meta in quanto in commercio non ci sono linguette da 8X7X12



TELAIO E TRASMISSONE

codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
) ® | kode / code |arbeitsbreite/width |seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
/ TL30-140 1400 13678 Drawing
o TL30-160 1600 12863 100463
ALPEGO TL30-180 1800 12767 TAV N°4
TECNOLOGIE IN CAMPO TL30-200 2000 12049. 26-04-05
1/4

TAV. N°4 Macchina tipo - TL30-140-160-180-200
Gruppo - TELAIO E TRASMISSIONE




codicelcode | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
i ® | kode / code |arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
/f\ TL30-140 1400 13678 Drawing
o TL30:160 1600 13?23 1284,\]602
ALPEGO |7 5500|2000 12046 ok
2/4
RIF. CODICE |DESCRIZIONE CODICE NR/PZ
1 Compl. telaio TL 30 - 140 1
1 Compl. telaio TL 30 - 160 1
1 Compl. telaio TL 30 - 180 1
1 Compl. telaio TL 30 - 200 1
2 R60100 | Compl. slitta destra TL 30 - 140, 160 1
2 R60101 | Compl. slitta destra TL 30 - 180, 200 1
3 R60102 | Compl. slitta sinistra TL 30 - 140, 160 1
3 R60103 | Compl. slitta sinistra TL 30 - 180, 200 1
4 Vite T.E. 8G M.10x30 U.5739 Z. 6
5 Rosetta piana M.10 U.6592 Z. 6
6 Dado alto aut. M.10 U.7473 6
7 R60258 | Perno sostegno bandierine TL 30 - 140 1
7 R60259 | Perno sostegno bandierine TL 30 - 160 1
7 R60260 |Perno sostegno bandierine TL 30 - 180 1
7 R60261 |Perno sostegno bandierine TL 30 - 200 1
8 Spina elastica g 6x28 U.6873 1
9 R60143 |Bandierina 60x4 TL 30 - 140, 180 2
10 Bandierina 120x4 TL 30 - 140 7
10 Bandierina 120x4 TL 30 - 160 5
10 Re0141 Bandierina 120x4 TL 30 - 180 2
10 Bandierina 120x4 TL 30 - 200 13
11 Bandierina 140x4 TL 30 - 140 2
11 R60142 Bandierina 140x4 TL 30 - 160 6
11 Bandierina 140x4 TL 30 - 180 9
11 Bandierina 140x4 TL 30 - 200 2
12 R60178 |Bandierina 120x4 TL 30 - 140, 160, 180, 200 1
13 Piattina fiss. protezione posteriore TL 30 - 140 1
13 Piattina fiss. protezione posteriore TL 30 - 160 1
13 Piattina fiss. protezione posteriore TL 30 - 180 1
13 Piattina fiss. protezione posteriore TL 30 - 200 1
14 C00122 |Vite T.E. 8G M.8x25 U. 5739 Z. TL 30 — 140 6
14 C00122 |Vite T.E. 8G M.8x25 U. 5739 Z TL 30 — 160 7
14 C00122 |Vite T.E. 8G M.8x25 U. 5739 Z TL 30 - 180, 200 8
15 C03003 | Rosetta piana M8 U.6592 Z. TL 30 - 140 6
15 C03003 |Rosetta piana M8 U.6592 Z. TL 30 - 160 7




TELAIO E TRASMISSONE
codice/code | larghezzallargeur | dalla matricola numero/apres numéro de Tavola

® |kode /code |arbeitsbreite/width |seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
’ TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100463

ALPEGO \727500 | 2000 12045, 26.04.05
3/4
RIF. CODICE DESCRIZIONE CODICE NR/PZ
15 C03003 Rosetta piana M8 U.6592 Z. TL 30 - 180, 200 8
16 Dado alto aut. M8 U.7473 TL 30 - 140 6
16 Dado alto aut. M8 U.7473 TL 30 - 160 7
16 Dado alto aut. M8 U.7473 TL 30 - 180, 200 8
17 M06930 Moltiplicatore R.240 RL rapp. 1/3 M06930 1
18 Controcuffia 1
19 Vite T.E. 8G M.10x16 U. 5739 Z. 4
20 C03004 Rosetta piana M10 U.6592 Z. 4
21 C€00142 Vite T.E. 8G M. 12x30 U. 5739 Z. 4
22 Rosetta elastica M12 DIN 127 Z. 4
23 C03005 Rosetta piana M12 UNI 6592 Z. 4
24 Piastra sede moltiplicatore 1
25 Vite T.E. 8G M.14x45 U.5737 Z. 2
26 C03006 Rosetta piana M.14 UNI 6592 Z. 2
27 Molla a tazza @ 14,2 DIN 2093 Z. 2
28 Dado alto aut. M14 UNI 7473 2
29 Compl. flangia per moltiplicatore 1
30 Dado alto aut. M14 UNI 7473 2
31 Rosetta piana larga M14 U.6593 Z. 2
32 C00131 Vite T.E. 8G M10x25 UNI 5739 Z. 4
33 Rosetta elastica M10 DIN 127 Z. 4
34 Chiavetta 10x8x60 U.6604 1
35 R60110 Puleggia ghisa @ 212x4 SPB TL 30 - 140, 160 1
35 R60111 Puleggia ghisa @ 250x4 SPB TL 30 - 180, 200 1
36 R60145 Bussola conica 75-50 D.35 1
37 Vite S.T.E.I. 5/8"x1"1/4 UNI 5923 2
38 C31529 Cinghia XPB 1250 TL 30 - 140, 160 4
38 C31530 Cinghia XPB 1400 TL 30 - 180, 200 4
39 R60112 Puleggia ghisa @ 160x4 SPB TL 30 - 140, 160 1
39 R60113 Puleggia ghisa @ 190x4 SPB TL 30 - 180, 200 1
40 R60144 Bussola conica 65-45 D.35 1
41 Vite S.T.E.I. 1/2"x1" UNI 5933 2
42 E07220 CARTER COMPL. TL30(140-160) *** 1
42 E07221 CARTER COMPL. TL30(180-200) *** 1
43 C00132 Vite T.E. 8G M10x30 U.5739 Z. 2
44 C03004 Rosetta piana M10 UNI 6592 Z. 4
45 Dado alto aut. M10 UNI 7473 4




| codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

¥ |kode / code |arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild

l TL30-140 1400 13678 Drawing

TL30-160 1600 12863 100463

TL30-180 1800 12767 °
T@,tLI;ENEg TL30-200 2000 12049. gSA_ \(Q\_jog
4/4
RIF. CODICE DESCRIZIONE NR/PZ

46 R60114 Protezione cofano TL 30 - 140, 160 1
46 R60115 Protezione cofano TL 30 - 180, 200 1
47 C01032 Vite T.E. 8G M10x30 U.5739 Z. TL 30 - 140, 160 3
47 C00132 Vite T.E. 8G M10x30 U.5739 Z. TL 30 - 180, 200 4
48 C03004 Rosetta piana M10 UNI 6592 Z. TL 30 - 140, 160 3
48 C03004 Rosetta piana M10 UNI 6592 Z. TL 30 - 180, 200 4
49 Dado alto aut. M10 UNI 7473 TL 30 - 140, 160 3
49 Dado alto aut. M10 UNI 7473 TL 30 - 180, 200 4
50 Ingrassatore diritto a sfera M8 2
51 Vite reg. moltiplicatore 1
52 Dado es. basso M14 UNI 5589 Z. 1
53 Protezione posteriore TL 30 - 140 1
53 Protezione posteriore TL 30 - 160 1
53 Protezione posteriore TL 30 - 180 1
53 Protezione posteriore TL 30 - 200 1




ROTORE CON SUPPORTI
codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

® | kode / code |arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
’ TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100464

ALPEGO TL30-180 1800 12767 TAV N°5
TECNOLOGIE IN CAMPO TL30-200 2000 12049. 26-04-05

1/3

17

TAV. N°5 Macehina tipo - TL30-140-160-180-200

Gruppo - ROTORE CON SUPPORTI



ROTORE CON

codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/apres numéro de Tavola
 |kode / code | arbeitsbreite/width |seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
TL30-140 1400 13678 Drawing
ALPEGO |TLao-ta0 | iao0 12767 Lttt
Qt};lﬁlﬁg itgg-;go 2000 12049. 26-04-05
2/3
RIF. | CODICE |(DESCRIZIONE NR/PZ
1 R60132 |[ROTORE TL 30— 140 1
1 R60133 |[ROTORE TL 30 - 160 1
1 R60134 |[ROTORE TL 30 - 180 1
1 R60135 |[ROTORE TL 30 - 200 1
2 C04906 | Chiavetta 10x8x50 U.6604 1
3 R60116 | Supporto rotore sinistro [f 1 1
3 R60117 | Supporto rotore sinistro TL 30 - 180, 200 1
4 C10142 |Paraolio ADT 80x50x10 TL 30 - 140, 160 2
4 C10152 | Paraolio ADT 90x55x10 TL 30 - 180, 200 2
5 C21863 Cuscinetto orient. sfere 40x90x23 - 1308 TL 30 - 140, 160 2
5 C21865 | Cuscinetto orient. sfere 45x100x25 - 1309 TL 30 - 180, 200 2
6 C04037 | Anello d'arresto .90 U.7437 TL 30 - 140, 160 2
6 C04039 | Anello d'arresto 1.100 U.7437 TL 30 - 180, 200 2
7 C10122 | Paraolio BASL D.40X90X10 ADT TL 30 - 140, 160 1
7 C10135 | Paraolio ADT 100x45x10 TL 30 - 180, 200 1
8 C03107 | Rosetta elastica M16 DIN 127 Z. 8
9 Vite T.E. 8G M16x30 U.5739 Z. TL 30 - 140, 160 8
9 Vite T.E. 8G M16x35 U.5739 Z TL 30 - 180, 200 8
10 R60118 | Supporto rotore destro ' 1
10 R60120 | Supporto rotore destro TL 30 - 180, 200 1
11 Vite T.E. 10.9 M16x1,5x90 U.5738 TL 30 - 140 12
11 C00836 | Vite T.E. 10.9 M16x1,5x90 U.5738 TL 30 - 160, 180 14
11 Vite T.E. 10.9 M16x1,5x90 U.5738 TL 30 — 200 16
12 MAZZA Foro D=16.5 Larg=140 R=95 TL 30 - 140 12
12 P40060 |MAZZA Foro D=16.5 Larg=140 R=95 TL 30 - 160, 180 14
12 MAZZA Foro D=16.5 Larg=140 R=95 TL 30 - 200 16
13 Dado alto aut. 8G M.16x1,5 U.7473 TL 30 - 140 12
13 C02657 |Dado alto aut. 8G M.16x1,5 U.7473 TL 30 - 160, 180 14
13 Dado alto aut. 8G M.16x1,5 U.7473 TL 30 - 200 16
14 P40088 | Distanziere coltelli TL 30 - 140 24
14 P40088 | Distanziere coltelli TL 30 - 160, 180 28
14 P40088 | Distanziere coltelli TL 30 - 200 32
15 P40086 | Coltello universale TL 30 - 140 24
15 P40086 | Coltello universale TL 30 - 160, 180 28




ROTORE CON SUPPORTI
codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

® | kode / code |arbeitsbreite/width |seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
l TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100464
ALPEGO TL30-180 1800 12767 TAV N°5
TECNOLOGIE IN CAMPO TL30-200 2000 12049. 26-04-05
3/3
RIF.| CODICE |DESCRIZIONE NR/PZ
15 P40086 | Coltello universale TL 30 - 200 32
16 C03007 |Rosetta piana M16 U.6592 Z. 8
17 R60121 Rotore completo di mazze TL30-140 1
17 R60122 | Rotore completo di mazze TL30-160 1
17 R60123 | Rotore completo di mazze TL30-180 1
17 R60124 | Rotore completo di mazze TL30-200 1




RULLO POSTERIORE

ALPEGO

TECNOLOGIE IN CAMPO

codice/code
kode / code
TL30-140
TL30-160
TL30-180
TL30-200

larghezzallargeur
arbeitsbreite/width
1400
1600
1800
2000

dalla matricola numero/aprés numéro de
seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber
13678

12863

12767

12049.

Tavola
Table/Bild
Drawing
100465
TAV N°6
26-04-05
1/2

TAV. N°6 Macchina tipo - TL30-140-160-180-200

Gruppo - RULLO POSTERIORE




RULLO POSTERIORE
codice/code | larghezzallargeur | dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola

® | kode / code |arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
’ TL30-140 1400 13678 Drawing
TL30-160 1600 12863 100465

ALPEGO I m30200 | 2000 12046, 26.04.05
12
RIF. CODICE DESCRIZIONE NR/PZ
1 R60125 RULLO POSTERIORE D=140 L=1400 1
1 R60126 RULLO POSTERIORE D=140 L=1600 1
1 R60127 RULLO POSTERIORE D=140 L=1800 1
1 R60128 RULLO POSTERIORE D=140 L=2000 1
2 R60129 Supporto rullo destro 1
3 R60130 Supporto rullo sinistro 1
4 C21229 Cuscinetto a sfere 50x110x27 - 6310 Z. 2
5 R60131 Rondella parapolvere 2
6 C04142 Anello d'arresto E.50 U.7435 2
7 C00163 Vite T.E. 8G M16x40 UNI 5739 Z. 4
8 C03007 Rosetta piana M16 UNI 6592 Z. 4
9 C02607 Dado alto aut. M16 UNI 7473 4
10 C41103 Ingrassatore diritto a sfera M8 2




GRUPPO MOLTIPLICATORE

ALPEGO

TECNOLOGIE IN CAMPO

codice/code
kode / code
TL30-140
TL30-160
TL30-180
TL30-200

larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de
arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber

1400 13678
1600 12863
1800 12767
2000 12049.

Tavola
Table/Bild
Drawing

100466

26-04-05
1/2

28

30

16

24

31

e

26

M06930

18

32

31




CARDANO

o | codice/code | larghezzallargeur |dalla matricola numero/aprés numéro de Tavola
kode / code | arbeitsbreite/width | seriés/ab Matrikelnummer/as from serialnumber | Table/Bild
Drawing
ALPEGO M06960 Chelit Ve s/t 100467

26-04-05
TECNOLOGIE IN CAMPO 172

oine Elast
2] il

T
B
#

3
E &

I

275,89 ¢ 2

Hare Inters
200 e

b
A
27 L=120n

e
BRe S
¢ 2

3

3514
3%

&




